CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

775583 - EBU 15 B

Stranalz3

10.8.2016



775583 - EBU 15 B

CD-ID: Narex CZ 2016_v14r01

Pozice |Polozka M noZstv Nazev Typ Poznamka :oﬁ:;oi‘:(:i
1 66591572 1 | Upinaci matice EBU 15 (Prisl.)
2 66592130 1 | Priruba EBU 15 (Prisl.) 591799
3 66775693 1 |Vreteno EBU 15B
6 614855 4| Sroub M4x16 Plus-TORX
7 66775572 1 | Loziskové viko EBU 15B
9 66591997 1 | Vyrov.podlozka EBU 15 B
9 66592506 1 | Vyrov.podlozka EBU 15
10 66592002 1 | Distan.krouzek EBU 15 B
11 66623863 1 | Lozisko 6002 ZZ C3 AS2 S2
13 66405420 1| Prevod EBU 15 B uUplny
14 614481 1 | Pojist.krouzek DIN 471-6x0,7 430900
15 66615247 1 | Jehlové pouzdro HK 0609
16 66775540 1 | Prevodova skfin EBU 15B
17 615243 1 | O-krouzek 6x1
18 591286 1 | Podlozka EBU 12
19 66595478 1|Pruzina EBU 12
20 766257 1 | Blokovaci cep EBU 12 Uplny
21 625546 4| Sroub 5x25ECO-SYN TORX BN842 614330
22 66775634 1 | Pfidav.drzadlo AH-M8 (Prisl.) 592704
24 66593960 1 | Tésnici Snek EBU 15
25 66623814 1 | Lozisko 629 A4T1IX DD MC5 E 614867
26 66592507 1| Vicko EBU 15
27 634676 3| Sroub M4x10 DIN 7500 614862
28 66406506 1 | Rotor vyvazeny EBU 15 B
29 66623810 1 | Lozisko 627 TIXDD1 MC5 E 614866
30 66591263 1 | Vyrov.podlozka MP 050
31 66591242 1 | Vyrov.podlozka MP 050
32 66593471 1| Vzduchov.vlozka MP 050
33 66595416 1 | Stator vinuty EBU 15B
34 614776 2| Sroub PT KL 40x60 615282
38 622885 1 | Motorova skfin MP 050.00 620252
39 625545 4 | Sroub 4x25ECO-SYN TORX BN842 614332
40 614778 2| Sroub PT 40x16 K-TORX 614427
41 66620258 1| Vicko kartace MR 058.10 594562
42 66592428 2 | Pérova vlozka MP 050
43 66627033 1 | Kartace sada EBU 15 G
44 66625249 2 | Drzak kartace MP 050
45 66620259 1| Vicko kartace MR 058.10
46 66594977 1 | Drzadlo EBU 15B 592518
47 66593250 1| Prichytka EV 10-2
48 614336 2| Sroub M4x14 PZV 614411
49 66592091 1 | Kondenzator EBU 12 591734
50 66615281 1| Spinac Marquardt 1281.0106
10.8.2016 Strana2z3



775583 - EBU 15 B CD-ID: Narex CZ 2016 _v14r01

Pozice |Polozka M noZstv Nazev Typ Poznamka :oﬁ:;oi‘:(:i
51 614318 2| Sroub M4x20 PzV, DIN 7985 614414
52 66404443 1 | Navlacka E$ 106 D
53 66406571 1 | Pohybl.pfivod HO5 RN-F 2x1 EURO 3m
54 66619743 1 |Kli¢ EBU 15 (Prisl.) 406343
55 66405980 1| Ochranny kryt EBU 15B
56 615433 1| Podlozka 53 615434
57 614460 1|Sroub M5x16 DIN 912 616665
58 616047 1|Kli¢ 4
60 623325 3| Sroub M4x12

10.8.2016 Strana3z3



